
   Les offres doivent être déposées à 19, rue des Papillons, quartier L'Oasis , Casablanca .

   Lieu de visite : Dépot Chaabi LLD R3 bouskoura  - Casablanca 

AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERT N°  AO2502003

MISE EN VENTE DE VEHICULES D'OCCASION

DATE DE SOUMISSION DU  06/02/2025 AU 10/02/2025   A 17H00  

OffreCléEnerCVkmM.C ModèleImmat

 5 D  1 63 115mai - 19
FIAT Doblo Cargo Maxi 1.3 mjet 90 
ch59868-E-6

 8 D  2 173 935juin - 19
SKODA OCTAVIA FL AMBITION DSG 2,0L 
TDI 14357363-E-6

 8 D  2 152 751juin - 19
BMW X4 xDRIVE 20d AVANTAGE

57932-E-6

 6 D  1 161 730oct. - 19
RENAULT Mégane Sedan EXPLORE 1.5 
dCi 110 ch boite auto EDC66793-E-6

 6 D  1 130 133oct. - 19
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC65304-E-6

 6 D  1 156 512oct. - 19
PEUGEOT 308 ACCESS + 1,6L HDI 92CV

66023-E-6

 8 D  1 200 446nov. - 19
SKODA KAROQ STYLE 2.0 TDI 143 BVA

68023-E-6

 8 D  2 170 140nov. - 19
SKODA KODIAQ AMBITION 2.0L TDI 150 
4*4 BVA67912-E-6

 6 D  1 125 455déc. - 19
DACIA SANDERO Ambiance 1,5 dCi 85 
ch69278-E-6

 12 D  1 282 123janv. - 20
MITSUBISHI FEA51EL EQUIPE EN 
FOURGON72457-E-6

 6 D  2 163 774déc. - 19
RENAULT Mégane Sedan EXPLORE 1.5 
dCi 110 ch boite auto EDC69911-E-6

 8 D  1 128 546janv. - 20
AUDI A4 Premium Plus 2,0L TDI 150 
S-TRONIC20336-E-1

 8 D  2 157 428déc. - 19
SKODA OCTAVIA FL STYLE 2,0L TDI 143 
CH DSG70200-E-6

 6 D  2 118 098janv. - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC72073-E-6

 6 D  2 176 339févr. - 20
RENAULT Kangoo (VP) 1.5 dCi 85 ch 
Explore74357-E-6

 8 D  2 162 962janv. - 20
VOLKSWAGEN CADDY Eco Clim 2,0L TDI 
11071652-E-6

 8 D  2 123 947févr. - 20
MERCEDES Class GLC 220 CDI 4MATIC

22274-E-1

 6 D  2 112 179févr. - 20
RENAULT Clio 4 Phase 2 Business dCi 
85 Ch74669-E-6

 8 D  2 138 040mars - 20
SKODA KODIAQ STYLE 2.0L TDI 150 4*4 
BVA76496-E-6

 6 D  2 103 185août - 20
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 110 
ch 4WD81004-E-6

 6 D  1 273 833sept. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch 1PLC83680-E-6

 8 D  2 181 444août - 20
SKODA KODIAQ EDITION SPECIALE  2.0L 
TDI 150 4*4 BVA80493-E-6

 6 D  1 194 000sept. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch 1PLC83681-E-6

 6 D  2 89 527oct. - 20
CITROEN Berlingo LIVE CLIM 1,6 HDi 
75 ch  2PLC84915-E-6

 6 D  2 122 474oct. - 20
CITROEN Berlingo 1,6 HDi 75 ch FEEL 
TACTILE85048-E-6

 8 D  2 319 367sept. - 20
VOLKSWAGEN CADDY TREND EXTRA 2.0L  
TDI 110 CH29688-E-1

 6 D  2 175 357sept. - 20
RENAULT Clio 4 Phase 2 LIMITED  dCi 
85 Ch BVA30372-E-1

 8 D  2 53 511sept. - 20
AUDI Q5 Advanced  Plus 2,0L TDI 
Quattro 190 ch  BVA84170-E-6

 6 D  1 214 294oct. - 20
DACIA DOKKER VAN VU 1,5 dCi avec 
clim tôlé84582-E-6

 6 D  2 96 982oct. - 20
DACIA DOKKER VAN VU 1,5 dCi avec 
clim tôlé84588-E-6

 6 D  2 170 500oct. - 20
DACIA DOKKER VAN VU 1,5 dCi avec 
clim tôlé84516-E-6

E.GFC.02/03-18 



 6 D  2 208 319oct. - 20
DACIA DOKKER VAN VU 1,5 dCi avec 
clim tôlé84522-E-6

 6 D  1 70 595déc. - 20
RENAULT Mégane Sedan INTENS 1.5 dCi 
110 ch BVA91489-E-6

 8 D  1 106 144oct. - 20
VOLKSWAGEN TIGUAN CONFORT DSG + 
PACK LOUNGE85050-E-6

 6 D  1 26 606déc. - 20
RENAULT Mégane Sedan INTENS 1.5 dCi 
110 ch BVA91490-E-6

 6 D  1 122 873déc. - 20
RENAULT Mégane Sedan INTENS 1.5 dCi 
110 ch BVA91487-E-6

 8 D  1 181 218oct. - 20
MERCEDES Class C 220 D AVANTGARDE 
FL+84849-E-6

 6 D  1 102 481déc. - 20
DACIA SANDERO Ambiance 1,5 dCi 85 
ch88940-E-6

 6 D  2 118 480déc. - 20
DACIA SANDERO Ambiance 1,5 dCi 85 
ch88693-E-6

 10 H  2 64 801nov. - 20
TOYOTA COROLLA PRESTIGE 1,8L 
DISTINCTIVE CVT87050-E-6

 8 D  1 123 709déc. - 20
PEUGEOT 3008 ALLURE BUSINESS 2,0 
HDI 150 cv BVA87458-E-6

 14 H  2 54 083déc. - 20
TOYOTA RAV 4 2.5L DYNAMIC PLUS CVT 
HYBRIDE87312-E-6

 10 D  1 153 479déc. - 20
MITSUBISHI L200 Simple Cabine 4*2 
clim88947-E-6

 10 D  2 196 552déc. - 20
TOYOTA HI-LUX 2,4L D-4D 2x4 SC CLIM

87681-E-6

 9 D  2 263 672déc. - 20
PEUGEOT BOXER F.TOLE L2H2 2.2 HDI 
CLIM87821-E-6

 6 D  1 101 269déc. - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance Plus MY 
1,5 dCi 85 ch 2PLC88675-E-6

 6 D  2 62 659déc. - 20
PEUGEOT 2008 ACTIVE 1,5 BLUEHDI 130 
CV88640-E-6

 6 D  1 117 473déc. - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance Plus MY 
1,5 dCi 85 ch 2PLC88697-E-6

 8 D  2 110 971janv. - 21
VOLKSWAGEN TIGUAN CONFORT DSG + 
PACK LOUNGE90444-E-6

 8 D  2 96 304févr. - 21
MERCEDES Class C 220 D AVANTGARDE 
FL91125-E-6

 1 E  1 62 068févr. - 21
KYMCO AGILITY 50 4T NOIR

6-043495

 1 E  1 49 874févr. - 21
KYMCO AGILITY 50 4T NOIR

6-043503

 1 E 55 340févr. - 21
KYMCO AGILITY 50 4T NOIR

6-043507

 1 E  1 55 331févr. - 21
KYMCO AGILITY 50 4T NOIR

6-043498

 1 E  1 45 335févr. - 21
KYMCO AGILITY 50 4T NOIR

6-043506

 1 E 39 959févr. - 21
KYMCO AGILITY 50 4T NOIR

6-043509

 1 E  1 41 889févr. - 21
KYMCO AGILITY 50 4T NOIR

6-043488

 1 E  1 39 852févr. - 21
KYMCO AGILITY 50 4T NOIR

6-043494

 6 D  2 119 439avr. - 21
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 110 
ch EDC 2WD96750-E-6

 1 E  1 4 792mars - 21
PIAGGIO LIBERTY 50 E4 I-GET

6-046170

 6 D  1 116 228avr. - 21
DACIA LOGAN Lauréate 1,5 dCi 85 ch

96752-E-6

 6 D  1 138 846avr. - 21
DACIA LOGAN Lauréate 1,5 dCi 85 ch

96821-E-6

 6 D  1 189 366avr. - 21
RENAULT Clio 5 LIFE dCi 115 Ch

97649-E-6

 6 D  1 150 105juin - 21
RENAULT Clio 5 LIFE dCi 115 Ch

880-T-6

 6 D  1 161 607juin - 21
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC1279-T-6

 6 D  1 164 655juin - 21
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 85 ch 
2WD879-T-6

 6 D  1 140 484mai - 21
DACIA DOKKER VP Ambiance Plus MY 
1,5 dCi 85 ch 2PLC99316-E-6

 8 D  1 135 636juil. - 21
AUDI A4 Premium  2,0L TDI 163 
S-TRONIC3018-T-6

 6 D  1 56 965oct. - 21
PEUGEOT 308 EVO STYLE  BVM 1,6L HDI 
92CV7689-T-6

 6 D  1 79 461oct. - 21
PEUGEOT 308 EVO STYLE  BVM 1,6L HDI 
92CV7688-T-6

 10 D  1 47 946oct. - 21
HYUNDAI PICK-UP H100 6 Roues 3T3 + 
cellule isotherme positif8370-T-6

E.GFC.02/03-18 



 10 D  1 14 193nov. - 21
HYUNDAI PICK-UP H100 6 Roues 3T3 + 
cellule isotherme positif9362-T-6

 6 D  1 136 990nov. - 21
DACIA LOGAN Lauréate 1,5 dCi 85 ch

10269-T-6

 6 D  1 163 606nov. - 21
RENAULT Clio 5 LIFE dCi 115 Ch

10424-T-6

 6 D  1 128 704nov. - 21
RENAULT Clio 5 LIFE dCi 115 Ch

10432-T-6

 6 D  1 128 021nov. - 21
RENAULT Clio 5 LIFE dCi 115 Ch

10431-T-6

 8 D  1 84 026déc. - 21
SKODA OCTAVIA AMBITION PLUS DSG 
2,0L TDI 14311856-T-6

 1 E  1 19 128déc. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50 4T

6-051224

 6 D  1 64 342janv. - 22
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC14306-T-6

 8 D  1 127 110janv. - 22
VOLKSWAGEN PASSAT TRENDLINE TIP 
2,0L TDI 177 FL14709-T-6

 6 D  1 64 740mars - 22
CITROEN C-Elysée 1,6 HDi 92 ch Feel

19370-T-6

 6 D  2 45 872mai - 22
DACIA SANDERO Streetway  Confort 
1,5 dcCi 95 ch22361-T-6

 12 D  1 117 713janv. - 19
BMW 530d Pack  M+ OPT°

79622-E-6

 6 D  1 184 076févr. - 19
DACIA DOKKER VAN VU 1,5 dCi avec 
clim48009-E-6

 7 D  2 106 839janv. - 19
HYUNDAI i40 Prestige BVA

46855-E-6

1.Le soumissionnaire déclare avoir vu et contrôlé les véhicules. Ainsi, une fois les offres déposées, aucune révision de prix, 

pour quelle que raison que se soit, ne sera acceptée par CHAABILLD;

2. les prix doivent être exprimé par palier de 1 000 dh;

3.Les véhicules sont vendus en l'état;

4. Une caution de 7 000DH est exigée. Elle doit être versée dans le compte CHAABI LLD et sera définitivement acquise par 

Chaabilld en cas de désistement de l'adjudicataire.

Numéro de compte : 190 780 21211 51758560461 91 à utiliser uniquement pour les cautions.

Nom du soumissionnaire et n° C.I.N:                                Signature:

                                        

N° Tél:

E.GFC.02/03-18 



E.GFC.02/03-18 


